Cōſtituere. repete fine licētia p̄lati et intellige i his casib⁹ q̄bus fine p̄lati licētia p̄sonalit̄ in iudicio esse non posset. alias in illis casib⁹ q̄b⁹ q̄s p̄ se p̄t p̄alium poterit de reg. iu. p̄f. li. vi. ff. e. t. l. filius. in p̄n. imo melius est q̄ p̄ alii. de findi. c. vno. puta cū ip̄m sup̄io. ē denūciat vel accusat. vt in p̄d. de c. de accusa. ex pte. et. c. olim. Itē ad cām ele. monasterij sui. de oſue. cū dilect⁹. de R̄. p̄. cū dīz. lecta. de re iudicata. ad. p̄bādū. vel hue p̄tric cui de fūp̄ oris licētia oſenſit. ḡ p̄curatore dare poterit quasi licētiā ad hoc habuerit ex quo licētia habuit oſenſiēdī. d. of. dele. ḡ. preterea. et. c. fūp̄tōmis.

Substitutē. repete fine sup̄ios. ita q̄s p̄cedit vide hāc otra. quasi iste ēt p̄ca vel o. ganū oſtituētis. a per ip̄m q̄s p̄ fistulā vel lapidē cānālē deueniret p̄tās de cōſtituētē ad substitutū. ar. i. q. i. si fuerit h̄ negari n̄ p̄ q̄n in eo q̄ vult actū substitutōis fūcipe et substitutē frāgat abdicatio voluntatis. et obedētā quā p̄misit. et h̄ est rō. h̄b⁹ iuris. xij. q. j. nō dicat⁹. d. ele. si religiosus. li. vi.

*Si monachis de tō m̄tō p̄t
et parentes v̄t p̄curat. q̄
gl̄p̄. p̄ addit. m̄tō. p̄t. ip̄m.
F. q̄. i. m̄tō. oſtituētis.
F. q̄. i. m̄tō. oſtituētis.*

ne et fine eius actu recipit officium substitutum. et factus quod non
de ele. c. i. li. vi. in v. glo. est vide quod dicatur in v. glo.
A Erpsle. forsitan expressa persona. sed hoc non certo. satis ei
est quod habeat mandatum substituendi et certum. s. e. c. i. n.
R e. n. missum non ad quem de illo quod substituit procurator
b Com. rem inabiliter cui tedit mandatum substituendi
an substituere possit. et videbatur quibusdam ut per obiectum
• C. e. quod quis quod sic
per regulam qui per
alium de reg. iu. li.
vi. quasi videatur
a domino constitutus. ff.
quod cuiusque virtutem.
i. ite co. q. di. insti.
i. institutio talis.
vbi hucus non isti
tutitur in codicilli
potest eam instituti in
testamento nominata
dus in codicillo.
ad hoc facit. ff. de
serui. rus. pre. cum
esset. q. i. vbi seruitus occellaa ab eo quod habuit ab alio po
testatem occendi non ab ipso sed a proprio domino videtur esse occessa
ad hoc bene facit de officio delegari. iudex. li. vi. ubi delegatus
mobilis subdelegat. Distinguas mabitatatis spem. aut enim
penitus et ipso iure inabilis est quo casu nec substituet
ad hoc p. d. iudex. in s. aut inabilis ad officium apti
defectum auctis qua intercedente abilis esset et eo casu ne
cessit aucten interuenire ut substituere possit. ut hic
aut esset inabilis per exceptione que non opposita abilis erat
et eo casu substituetur. p. d. iudex. in s. et p. s. soli
tur questio de excoicato an substituat. quod dixi de probat.
Post cessionem. sumat reprobans quod non inno. de
procuratore. s. fo. ope. dilecti. et approbat in pte
quod ibi non host. et de hoc in spe. de sindico. q. i. n. quod si ali
qua. et tecum sunt. e. t. q. i. n. i. s. nunquam procurator. p. arch. e.
ti. si duo. li. vi. ecclesiastico loquitur. quod p. s. p. v. b. se q. n.
Rector. des. tia. tñ et de rectorate ciuitatis loqbanæ
innocentia. et spe. snuit quod secundum si p. c. a. p. r. i. a. mandatum
Pro ecclesia. in s. emi. tunc fuit et fuit morte re integrum. re
non integra non. ff. e. si defunctus. iusti. mā. q. ite si adhuc
ff. man. sicut c. s. C. mā. l. mandatum. et ibi non. et in p. d. q.
ite si. dicitur res integra. dic quod in iudicij an litere con*testata*. in negotijs ante quod fecerit pro parameta. s. autem quod
p. ecclesia substitutus erat mouebat inno. q. dicebat quod cum ec*clesia* non morietur. q. i. liberti. s. p. s. i. g. n. i. l. i. lib*te*
curator. p. ea sit datus ab eo quod poterat. s. p. plato etiam sine
consensu capi. de s. p. eto. et i. n. est quod p. prohibebat illuz agere
cum fibi omittaz. etiam si res sit integra. p. d. iud. dilecti
et p. d. iud. peritio. s. e. t. et p. i. a. ff. de au. leg. de procuratore.
stituto ad negotia quod quis generaliter fatebatur quod post mortem
stituentis non debat incipere noua negotia. ff. de neg. q. n.
et seruum. q. si vno. s. m. host. aliter. ut statim dicam
Reuocari censemus. Dicebat host. quod procurator iudicio
rum non agit plato mortuo donec sit ecclesia de plato. pri
fum. r. s. m. eu. est. q. si vacat sed est in d. immunitati
se. v. c. i. et v. q. s. loquitur li. s. c. cum tractet de receptione
testium. et mirabatur host. quomodo dubitabatur de hoc
nec valerem eum si diceras quod in predictis. c. loquitur de plato
sueto. non de agente. nam si non permittitur tunc defendere quod
fauorabile est. multo minus agere. alk. ff. e. seruum. q. s. pu
blice. et. l. pom. in s. et. C. e. aliena. et si host. p. s. v. b.
intelligerit quod predictus procurator substituto plato erit p. m. p.
curatorio littere aseq. possit. hoc reprobaret p. b. ac. tr. q.

dicit. reuocari censemus. non dicit impediti vel suspendi.
Arch. tractas hanc materiam satis exquisite in p. d. iud. si duo
dicit procuratore substitutum a plato et capitulo in ea omnius up
principaliter capituli durare post mortem platti. In ea vero
discreta plati secus. et sic opiniones predictas voluit concordare.
et an hanc opere. h. iud. reuocare intendat non video quod
si expressum fuisset et expeditus. p. ea tamen facit quod scripsi p. 9
inno. de s. sue. cu. di
lectus sup. i. glo
et quod non de res. i. in
te. c. n. ubi dicit quod
mortuo abbate con*uentus* per sindicū
age pot est oueniri
de iurib. q. pertinet
ad suerū usq. si
mul ad utroque. ses
c. i. his quod segregatur
pertinet ad abs
batēne. se. va. c. vi
tio. Possunt tamē dici
hanc opere. arch. ve
tā quod durat. procurare
torum pmissis duobus casibus non tamen procedet. p. curi. vacante ec
clesia in causis que illa vacante tractari non potest in iudicio
tamen plato procedet ex veteri procuratore. In tertio vero ca
su locum hunc tecum iudicet.
• **D**ic quod in iudicio p. hoc designate. p. curi.
Segnior. cres. ratorē negotiorum et p. v. b. se q. n. tia.
procuratore iudiciorum. tamen q. sit dominus iustitiae mortuus.
Constat. quare reuocat sic et viues ex eius causis
reuocare posset multum. de quod s. e. c. n. li. vi. et facit hec
decidit id quod non post host. de officio. s. e. c. penuit. quod mortuo
eo quod dedit vicarium exprimat illius officium et ita seruamus al. de officio. vi. romana. li. vi. p. quā. p. b. ac. quod si non est mortuus
sed excoicatus suspedit sed non reuocat officium vices gerentis et sic dicimus in p. curi. plati agere facit et ad quod non
no. in spe. de arch. q. finit. s. q. d. h. p. lat. s. p. q. mortuo plato
et c. compromisit de reb. eccie fumata promissu ibi videtur.
Eccl. C. ecclesia p. b. s. se lesaz p. lap. t. p. s. ad illud
lud t. p. s. t. m. restitutum et infra q. d. r. m. a. t. p. e. le
onis. Definitio non. ff. ex q. i. cau. ma. sed et si p. p.
storē. q. quoties. et. l. nec non. q. s. sepius. C. de temp. in
inte. resti. l. fi. de resti. mi. l. q. t. p. s. et quod non. guili. i. spe. n.
p. e. t. q. infra quod in s. et. q. i. s. i. s. cu. dixerim
k. Ecclesia. cuius no. et h. r. restonē petet platus et sine spe
ciali mandato h. m. inno. quod hoc non. s. e. fuscata. et guili. m.
spe. e. t. q. i. s. p. platus aut. si vero p. lap. t. p. s. non ledetur
eccl. s. solu. persona ipso ut. q. si lap. t. p. s. quo platus debuit p. uidere. vel canonici debuerint eligere. tunc non
operit resto ut scripsi. s. e. c. n. in vi. oppo. et no. s. in p. d.
q. ut autem. operatur est s. v. b. in iure et marie in hac
Adueritus. materia vt. t. h. adueritus rez iud. et. p.
Re. seq. s. e. c. n. li. vi. et ponit p. otra. et. auditis. et
Lap. t. p. s. pone exempli. s. e. c. n. et. c. cor. a. q. ifra
t. p. s. statutum. p. b. t. es non p. d. u. r. vel non obtulit infra te
pus statutum p. c. i. l. m. t. p. s. et q. s. substitutus. ul. po
ne in decedio appellonis inponende. e. t. i. c. fi. M. u. d. de
biem. p. sequede appellat omnis ecclesia infra illud tempus
non p. seques iuste impedita indigeat resto vel ipso iude
terue illa non. de ap. ex r. o. de p. scripto vero. p. s. t. a.
no. s. t. a. r. t. et p. c. o. n. s. e. t. r. et p. a. t. z. s. t. r.
Relatum. enorimenter quod ec. non alicui. p. m. n. q. autem
ex eo quod non opposuit declinatorias infra terminum ad id